В Конкурсную комиссию по проведению конкурса
на заключение договора о целевом обучении кадров
 для муниципальных учреждений, находящихся в
 ведении муниципального органа «Управление
 культуры  городского округа Краснотурьинск»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ___________________________________________________  родился (ась)
                                                                        (Ф,И.О  полностью)
______________  года в  ____________________________________________ ,
    (число, месяц, год)                                                                     (место рождения в соответствии с данными паспорта)
проживаю  ________________________________________________________
            (указывается место прописки, при несовпадении места прописки с фактическим проживанием, указывается и место проживания)

___________________________________________________________________________________________________________________ ,
прошу рассмотреть мою кандидатуру для заключения со мной договора целевого обучения,  стороной которого будет ___________________________
_________________________________________________________________
 С обязанностями, вытекающими из текста Договора целевого обучения ознакомлен (а). Даю согласие  после окончания полного курса обучения на  трудоустройство в организацию, заключившую со мной договор целевого обучения,  заключение с ней трудового договора  не позднее чем через 2 месяца со дня получения соответствующего документа об образовании и о квалификации и отработать в ней срок, определённый Договором целевого обучения.
Дополнительно сообщаю:
Наименование  образовательной программы, уровень подготовки, присваиваемая квалификация после окончания курса обучения _______________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
       Наименование образовательной организации  (ВУЗа), оказывающего образовательные услуги по выбранной образовательной программе ___________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
      Лицензия _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
      Свидетельство о государственной аккредитации ________________________________
_____________________________________________________________________________
      Стоимость обучения на дату подачи заявления  _________________________________
_____________________________________________________________________________

______________________________________                                                 _________________________________________
         (подпись заявителя)                                                                                                 (расшифровка подписи)